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Faktura za sluzby pevnej siete
Slovak Telekom, a.s., Bajkalska 28,817 62 Bratislava, Obchodny register vedeny pri Okr. siide Bratislava I., odd. Sa, vlozka c. 2081 /B, ICO: 35 763 469

DlC: 2020273893, it DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., cislo uctu IBANI: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIG: TATRSKBX

Udaje potrebne na uhradu faktury:

SUMANAUHRADU: 40,57 €

DATUM SPLATNOSTI: 19.12.2016
VARIABILNY SYMBOL: 3791222730

VUB: SK20 0200 0000 0023 1409 3958
Tatrabanka: SK28 1100 0000 0026 2874 0740
SLSP: SK57 0900 0000 0006 3373 8777
CSOB: SK58 7500 0000 0000 2550 5443

Fakturu prosim uhradte platobnym prikazom vo Vasej
banks na jeden z uvedenych iictov.

Fakturacne tidaje:

Datum dodania sluzby:
Datum vyhotovenia:
Cislo faktury:
ICO:

30.11.2016
02.12.2016

3791222730
37831771

Adresat: Zakladna skola s materskou skolou Gem.Jablonec,
Gemersky Jablonec 244

980 35 Gemersky Jablonec

Cislo adresata: 1022679901

Uzitocne informacie
8 Vazeny zakaznik, na bezplatnom cisle
0800/123500 Vam poskytneme vsetky informacie
kVasim fakturam, ako aj kproduktom asluzbam
Telekomu. K dispozicii sme Vam pocas pracovnych
dni.od 8:00 do 21:00 hod.

Fakturu s podrobnym vysvetlenim najdete
na www.telekom.sk/faktura

B Vazeny zakaznik, VaSe faktury mozete dostavat'
aj v elektronickej forme. Viac sa dozviete na cisle

' 0800/1 23500 alebo na strankach www.telekom.sk.

Prenlad Vasich poplatkov Ui .1 1 .2U1b-3U.ll.i?U1t
Identifikacia Vasich sluzieb: Volania-047568441 3

Pravidelne poplatky
Biznis linka 200 so zi'avou
Prenajom snuroveho telefonu
Pravidelne poplatky spolu

Poplatky zaprevadzku 047/5684413

Medzimestske-Silna

Miestnevolania-Silna

VolanianaOSOO-Silna

Volaniana02-Silna

Volaniana Orange -Silna

VolanianamsT-Silna

Spolu

Obdobie
01.12.2016-31.12.2016
01.12.2016-31.12.2016

Volheabezplatne
minuty
0:08:57

1:19:56

0:06:03

0:01:08

0:07:11

0:07:12

Pocet CenabezDPH
1 16,66€
1 0,49 €

Spoplatnene Minuty spolu
minuty
0:00:00 0:08:57

0:00:00 1:19:56

0:00:00 0:06:03

0:00:00 0:01:08

0:00:00 0:07:1 1

0:00:00 0:07:12

Spolu bez DPH
16,66€
0,49 €

17,15 €

Spolu bez DPH

0,0000 €

0,0000 €

0,0000 €

0,0000 € «

0,0000 €

0,0000 €

17,15 €

Identifikacia Vasich sluzieb: Volania-047568441 8

Pravidelne poplatky
Biznis linka 200 so zi'avou

Poplatky zaprevadzku 047/5684418

Miestnevolania-Silna

Volaniana 02 -Silna

Volania na Orange - Silna

Volaniana msT- Silna

Spolu

DPH
Na vsetky poplatky sa vzt'ahuje jednotna sadzba

Obdobie
01.12.2016-31.12.2016

Volheabezplatne
minuty
0:47:56

0:14:08

2:31:24

0:09:52

Sadzba DPH
DPH 20%

Pocet CenabezDPH
1 16,66€

Spoplatnene Minuty spolu
minuty
0:00:00 0:47:56

0:00:00 0:14:08

0:00:00 2:31:24

0:00:00 0:09:52

Zakladdane
33,81 €

Spolu bez DPH
16,66 €

Spolu bez DPH

0,0000 €

0,0000 €

0,0000 €

0,0000 €

16,66 €

DPH
6,76 €
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Dakujeme.


